第１号様式（第４条関係）
「ムララ」使用承認申請書
令和　　　　年　　　月　　日
　　村山市長　志布　隆夫　あて
　　　　　　　　　　申請者　　　　住所
団体名
代表者
電話番号
　下記のとおり、村山市キャラクター「ムララ」の使用を申請します。
　なお、使用にあたって、村山市キャラクター「ムララ」使用要綱を順守します。
	使用物に☑
	· 　着ぐるみ　　 　 　□　 画 像

	使用目的

	担当者連絡先
	住　　所：
氏　　名：
電話番号：
※電話番号は日中連絡が取れる番号を記載すること。

	添付書類
	・企画書　・チラシ　・使用例
・その他

着ぐるみを使用する場合は下記も記入してください。

	使用期間
	　　　　月　　日（　 曜日）～　　　月　　日（　 曜日）

	借受希望日時
	　　　　月　　日（　 曜日） 　　　時　　分頃

	返却予定日時
	　　　　月　　日（　 曜日） 　　　時　　分頃

	使用場所(会場)

※使用要綱より抜粋
（キャラクターの使用基準）
第1条 　市長は、村山市のＰＲやイメージ向上、特産品等の販売促進、公益活動等の推進につな
がる場合に限り、着ぐるみの使用を認めることができる。
（記入例）

第１号様式（第４条関係）
「ムララ」使用承認申請書
令和　　　　年　　　月　　日
　　村山市長　志布　隆夫　あて
申請者　住所　　　村山市中央１－３－６
団体名　　　○○　○○会
代表者　　　会長　　○○　○○
電話番号　　　０２３７－５５－２１１１
　下記のとおり、村山市キャラクター「ムララ」の使用を申請します。
　なお、使用にあたって、村山市キャラクター「ムララ」使用要綱を順守します。

	使用物に☑
	☑　着ぐるみ　　 　 　□　 画 像

	使用目的
	「キャラクター大集合」で使用したいため

	担当者連絡先
	住　　所：山形市○○
氏　　名：○○　○○（実際ムララを使用する方の連絡先を記入。）
電話番号：０９０－１１１１－２２２２
※電話番号は日中連絡が取れる番号を記載すること。

	添付書類
	・企画書　・チラシ　・使用例
・その他　　チラシなど用意できない場合は、使用目的や

状況を詳しく記入願います。

着ぐるみを使用する場合は下記も記入してください。

	使用期間
	　　１１月２２日（土曜日）～　１１月２２日（土曜日）終日

	借受希望日時
	　　１１月２１日（金曜日） 　１７時００分頃　市役所（貸出場所）

	返却予定日時
	　　１１月２５日（火曜日） 　１０時００分頃　市役所（返却場所）

	使用場所(会場)
	イオン酒田店　店内

※使用要綱より抜粋

（キャラクターの使用基準）
第1条 　市長は、村山市のＰＲやイメージ向上、特産品等の販売促進、公益活動等の推進につな
がる場合に限り、着ぐるみの使用を認めることができる。